または

sanei-net.co.jp wapper-pph.com株式会社三英　〒270-0114 千葉県流山市東初石6-182-1(新C69街区7)　TEL：０４-7154-4661 FAX:04-7154-4665

卓球台に添付されているQRコードを
読み込んで専用サイトにアクセス!

QRコードを読み取り消耗品や
部品をネット注文できるとても

画期的なシステムです。

SAN-EIの卓球台部品購入方法

シリアル番号に対応した機種が
表示され、図解と文字で特定の
パーツ詳細が表示されます。

あとはカートに入れるだけ！
部品がお手元に届きます。

卓球台の
機種から
検索

シリアル
番号から
検索

卓球台　部品注文システムサイト

※卓球（防球）フェンスのカバー、部品などもご注文いただけます。

初めてご利用いただくお客様へ
まずは会員登録をお願いいたします。
上記URLにアクセスいただき、
会員登録をお願いいたします。

詳しいご登録方法、ご注文方法は
サイト内「お知らせ」欄「スポーツ店様
向けご登録、ご注文マニュアルをアップいたしました」を
ご覧くださいます様お願い申し上げます。

https://www.sanei-maintenance.com マイページに
登録して

特典や情報を
GETしよう!

いつ生産されたもの？

卓球台の機種は？ いくらくらいするのだろう?

すぐに交換したい・・・卓
球
台の

裏に貼られています。

QRコードシステム
SAN-EIは部品注文も簡単です